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Sygn. USK/DZP/PN-39/2019
                                                       Wrocław, 2019-03-27
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-39/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek męski z trokami o poniższych wymiarach:


A – ok. 13 cm

B - ok. 12 cm

C – ok. 14,5 cm

D – ok. 23 cm

E – ok. 30 cm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 25g/m2, średnicy 47,5cm?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści maskę z szybką 4 warstwową?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do angiografii o minimalny składzie:

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów:

· 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 220cm x 320cm, z dwoma otworami o średnicy 10cm, zintegrowana z transparentną foliową wstawką po dwóch stronach serwety

· 1 x serweta nieprzylepna o wymiarach 100cm x 150cm

· 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

· 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o gramaturze 45 g/m2, wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar XL.

· 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 cm.
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną bez zaworu, spełniającą pozostałe parametry określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maski ochronnej zarejestrowanej tylko jako środek ochrony osobistej.

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 60; oddychający, wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. chłonność 540 ml. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu?

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 90; oddychający, wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. chłonność 800 ml. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu?
ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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